Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4791/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a recolocação de contêiner na Rua Goiânia, nº 812, no bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a recolocação de contêiner na Rua Goiânia, defronte ao nº 812, no bairro Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes relatando que o local em questão possuía um contêiner de coleta de lixo, que foi retirado há dois meses e não foi recolocado. Os moradores relatam que estavam habituados a levar os resíduos para o contêiner no local e pedem o retorno do equipamento público.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de setembro de 2.016.
[bookmark: _GoBack]

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-
dfb4205c-f3fd-4cf4-a7a9-c3f04cefce13.png
PROTOCOLO 9088/2016 - 21/09/2016 09:58

image1.jpeg

image10.jpeg